
9:00～ 10:00～ 11:00～ 12:00～ 13:50～ 14:50～ 15:50～ 16:50～ 17:50～ 18:50～
9:50 10:50 11:50 12:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

第１ 卒検説明 ③ ④ 修検 2 3 4
説明 仮免

第１ 運適 ① ② 卒検 5 6 7
入所 説明 卒業式

第１

第１ 修検説明 ⑤ ⑥ 卒検 8 9 10 運適 ①
仮免 説明 卒業式 入所

第１ 卒検説明 ⑦ ⑧ 修検 11 12 13
卒業式 説明 仮免 研修会

第１ 修検説明 ⑨ ⑩ 卒検 運適 ① ②
仮免 説明 入所 卒業式

第１ 卒検説明 修検 14 15 16
卒業式 説明 仮免

第１

第１ 運適 ① ② 卒検 2 3 4
入所 説明 卒業式

第１

第１ 修検説明 2 3 4 卒検 ③ ④ 運適 ①
仮免 説明 卒業式 入所

第１ 卒検説明 5 6 7 修検 ⑤ ⑥
卒業式 説明 仮免

第１ 修検説明 8 9 10 卒検 運適 ① ②
仮免 説明 入所 卒業式

第１

第１ 卒検説明 11 12 13 修検 ⑦ ⑧
卒業式 説明 仮免

第１ 運適 ① ② 卒検
入所 説明 卒業式

第１

第１ 修検説明 14 15 16 卒検 ⑨ ⑩ 運適 ①
仮免 説明 卒業式 入所

第１ 卒検説明 2 3 4 修検
卒業式 説明 仮免 研修会

第１ 修検説明 卒検 運適 ① ②
仮免 説明 入所 卒業式

第１ 卒検説明 修検 2 3 4
卒業式 説明 仮免

第１

第１ 運適 ① ② 卒検 5 6 7
入所 説明 卒業式

第１

第１ 修検説明 ③ ④ 卒検 8 9 10 運適 ①
仮免 説明 卒業式 入所

第１ 卒検説明 ⑤ ⑥ 修検 11 12 13
卒業式 説明 仮免

第１ 修検説明 ⑦ ⑧ 卒検 運適 ① ②
仮免 説明 入所 卒業式

第１

第１

第１ 運適 ① ② 卒検 14 15 16 2 3 4
入所 説明 卒業式

※　2段階学科　２・３・４は応急救護室で実施します。 ２段階学科1は技能とセットです。

29 月

30 火

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

20 土

21 日

22 月

17 水

18 木

19 金

14 日

15 月

16 火

11 木

12 金

13 土

8 月

9 火

10 水

5 金

6 土

7 日

2 火

3 水

4 木

令和６年 　４月　学科時間割表 入所日　毎週火曜日８：４０　木曜日１６：３０　土曜日１３：３０

日付 教室 昼休み

1 月


